
 

 ZARZĄDZENIE  NR  120 /2020 

                             BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia  30 lipca 2020r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U z 2020r. poz. 713), zarządzam co następuje : 

 
§1. Powołuję stałą Komisję przetargową w składzie : 

1. Karina Budzanowska      -  przewodnicząca, 

2. Aleksandra Bar               -  członek, 

3. Eliza Rudol                     -  członek, 

4. Arkadiusz Linek             -  członek,  

5. Dariusz Wróbel              -   członek. 

 

§2. Zadaniem stałej Komisji jest przeprowadzenie w 2020r.  przetargów oraz rokowań 

na najem lokali użytkowych i garaży, których właścicielem jest Gmina Strzelce 

Opolskie, oddanych do gospodarowania Gminnemu Zarządowi Mienia 

Komunalnego w Strzelcach Opolskich.  

 
§3. Dla skutecznego działania Komisji Przetargowej wymagany jest współudział 

minimum 3 członków Komisji, w tym przewodniczącej. 

 
§4. Przewodnicząca Komisji sporządzi każdorazowo protokół z przeprowadzonego 

przetargu lub rokowań. 

 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

            Tadeusz Goc 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


